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Maxistore Deco - via giustiniano 150

. Latte, Burro e Yoqgurt

. Pane e Pasticceria

. Colazione, Dolciumi e Snack

. Caffe, Té e Zucchero

- Sughi, Scatolame e Condimenti
. Surgelati e Gelati

. Birra, Vino e Superalcolici

. Pulizia della Casa

. Bimbi e Infanzia

. Acqua e Bevande Analcoliche

. Pasta, Riso e Cereali

. Carne e Pesce

. Igiene e Cura Persona

« Amici Animali

« Accessori Casa e Cucina

. Specialita Pasquali

. Frutta e Verdura

. Formaggi, Salumi e Gastronomia

Prova subito le nostre offerte

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Kl

Senza Lattosio*

Confezione 1000 ml

18€ 1.37€
1.8€/I

Yogurt da Bere

Confezione 600 g

391€ 285€
6.52 €/ kg

Santa Lucia Burro

Imballaggio 125 g

19€ 148¢€
15.2€/kg
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Latte, Burro e Yogurt

Nestlé Maxi Duo

Confezione 400 g

275€ 19¢€
6.88 €/ kg

Latie
b Milch Lait

Snack Latte 5x 26 g

Imballaggio 130 g

19€ 1.37€
14.62 €/ kg
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Fragola 0% Grassi 6

Confezione 600 g

3.91€ 2.85€
6.52 €/ kg

Paradiso 4 x 29 g

Imballaggio 116 g

253€ 2€
21.81€/pz

Snack Cacao 5 x 26

Imballaggio 130 g

19€ 1.37€
14.62 €/ kg

Yogurt da Bere

Confezione 600 g

391€ 2.85¢€
6.52 €/ kg
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Yogurt da Bere

Confezione 600 g

3.91€ 2.85€
6.52 €/ kg

Nestlé Maxi Duo

Confezione 400 g

275€ 19¢€
6.88 €/ kg

Yogurt da Bere

Confezione 600 g

391€ 2.85€
6.52 €/ kg
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Yogurt da Bere Yogurt da Bere Coppa Malu al Yogurt da Bere, 0%

Confezione 600 g Confezione 600 g Confezione 200 g Confezione 600 g
391€ 2.85¢€ 391€ 285€ 2€ 1.26 € 391€ 285¢€

6.52 €/ kg 6.52 €/ kg 10 €/ kg 6.52 €/ kg
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Bonta e Gusto con Alta Digeribilita senza Soia Besciamella
Confezione 1000 ml Confezione 1000 ml Confezione 1 | confezione 200ml
17€ 1.37€ 275€ 19€ 211 € 158 € 122€ 094 €
1.7€/1 2.75€/1 2.11€/1 0.01 €/ ml

High Protein Cream High Protein Cream High Protein Cream Crema Caffe
Vaschetta 200 g Vaschetta 200 g Confezione 200 g Confezione 150 g
191€ 1.37€ 191€ 1.37€ 191€ 1.37€ 359€ 2.64€

9.55 €/ kg 9.55 €/ kg 9.55 €/ kg 23.93 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Pane e Pasticceria

Pan Bauletto Bianco Cracker Non Salati Cracker Salati con Tramezzino Bianco
Confezione 400 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 250 g
1.26€ 0.84€ 232€ 1.79€ 232€ 1.79€ 19€ 1.26€
3.15€/kg 4.64 €/kg 4.64 €/kg 7.6 €/kg

American Texas

Confezione 400 g

175€ 1.17€
4.38€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Extra Cioccolato e

Scatola 375 g

3.98€ 2.96 €
10.61 € / kg

Colazione, Dolciumi e Snack

Bucanevica

Confezione 400 g

2€ 158€
5€/kg

Baiocchi Biscotti

Confezione 336 g

423€ 3.06 €
12.59 € / kg

Oro Ciok Biscotto con

Confezione 200 g

317€ 253 €
15.85 €/ kg

Confezione 250 g

211€ 158 €
8.44 €/ kg

Fette Biscottate

Confezione 315 g

19€ 1.48¢€
6.03 €/ kg

Biraghini Snack 6 x

Confezione 100 g

223€ 19€
22.3€/kg

Espresso Classico 18

Confezione 225 g

529€ 3.7€
23.51€/kg

Choco & Latte 10 x

Confezione 300 g

2€ 158¢€
0.01€/g

Prova subito le nostre offerte
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Oro Ciok Biscotto con

Confezione 250 g

317€ 253 €
12.68 €/ kg
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Mon Cheri Ciliegia

Confezione 168 g

487€ 3.7€
0.03€/g

30 Pezzi

Confezione 375 g

10.59€ 6.88 €
28.24 € / kg
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Lamponi Wafer Quadratini Buongrano Biscotti Barretta Mandorle e
Confezione 280 g Confezione 125 g Confezione 350 g Confezione 128 g
275€ 2.33€ 264€ 2€ 243€ 1.69€ 296€ 2.11€
9.82 €/kg 21.12 €/ kg 6.94 €/ kg 23.13€/kg

Barretta Mandorle e Frutti di Bosco Ciliegie Nere La Torta Mimosa
Confezione 128 g Confezione 280 g Confezione 280 g Confezione 350 g
296€ 2.11€ 275€ 2.33€ 275€ 2.33€ 423€ 211€
23.13 €/ kg 9.82€/kg 9.82 €/ kg 12.09 €/ kg

Tartufone Torta Barretta Mandorle, Hero Light Mirtilli 280 Extra Granola
Confezione 450 g Confezione 128 g Confezione 280 g Confezione 375 g
476€ 3.17 € 296€ 2.11€ 275€ 2.33€ 3.98€ 2.96 €
10.58 €/ kg 23.13 €/ kg 9.82 €/ kg 10.61 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Extra Granola B-ready 6 x 22 g Molinetti con Farina Torta Choco Soffice

Confezione 375 g Confezione 132 g Confezione 350 g Confezione 420 g
3.98€ 2.96 € 253€ 2.11€ 243€ 1.69€ 741€ 3.17€
10.61 €/ kg 19.17 €/ kg 6.94 €/ kg 17.64 €/ kg

Extra Frutta e Frutta Extra Frutti Rossi Barretta Mandorle e Bucaneve Maxigocce
Confezione 375 g Confezione 375 g Confezione 128 g Confezione 300 g
3.98€ 2.96 € 3.98€ 2.96 € 296€ 2.11€ 2€ 1.58¢€
10.61 €/ kg 10.61 €/ kg 23.13 €/ kg 6.67 €/ kg

Pmﬁ ;Mj ;
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Plumcake Preparato Fette Biscottate L'originale Pistacchio Barretta Mandorle e
Confezione 192 g Confezione 315 g Confezione 700 g Confezione 128 g
211€ 1.75€ 19€ 148¢€ 582€ 3.17 € 296€ 2.11€
10.99 €/ kg 6.03 €/ kg 8.31 €/ kg 23.13 €/ kg
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Bbqg Gusto Barbecue

Confezione 140 g

253€ 1.79€
18.07 €/ kg

=
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Si con Riso senza

Confezione 240 g

264€ 2€
11 €/kg

Extra Cereale Barista

Confezione 350 g

3.98€ 2.96 €
11.37 €/ kg

Deco Ovetti

confezione 0.5 kg

275€ 1.06 €
5.5€/kg

/Y

Extra Cacao e Crema

Confezione 105 g

296€ 2.11€
28.19 €/ kg

Girella Caramello 6 x

Confezione 210 g

285€ 2.32 €
13.57 €/kg

Uovo di Cioccolato al

Imballaggio 50 g

275€ 1.06 €
55 €/ kg
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Nocciolata Bio

Confezione 250 g

423€ 3.49€
16.92 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN

o BALOCCO

b¢° TORTE IN FESTA

Torte in Festa Voglia

Confezione 400 g

3.38€ 1.06 €
8.45 €/ kg

|1

DIGESTIVE

-30%

Digestive

Confezione 400 g

3.49€ 243 €
8.73 €/kg
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Infuso Frutti di Bosco

Confezione 60 g

3.06€ 2.32€
51 €/kg

Infuso Zenzero

Confezione 36 g

3.06€ 2.32€
85 €/ kg

Caffe, Te e Zucchero

Moka Orzo Macinato

Confezione 500 g

211€ 1.69€
422 €/kg

Le Camomille

Confezione 64 g

381€ 296 €
59.53 €/ kg

Infuso Zenzero

Confezione 36 g

3.06€ 2.32€
85 €/ kg

Espresso Barista

Confezione 112 g

6.35€ 5.08 €
56.7 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Infuso Finocchio 20 x

Confezione 40 g

3.06€ 2.32 €
76.5 €/ kg

tvAtin  CHESS

Crema e Gusto

Confezione 165 g

921€ 741€
55.82 € / kg
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Passata di Pomodoro

Confezione 700 g

169€ 1.37€
2.41€/kg

Filetti di Tonno

Confezione 180 g

518€ 4.23€
44.27 €/ kg

Gr.pesto Tigullio

Confezione 190 g

26€ 2.11€
13.68 €/ kg

Sughi, Scatolame e Condimenti

La Mia Pummaro

Confezione 700 g

133€ 1.07€
1.9€/kg

Gran Pesto alla

Confezione 190 g

26€ 2.11€
13.68 €/ kg

Borlotti Italiani 3 x

Confezione 750 g

317€ 253€
4.23€/kg

Hot Chicken 250 Ml

Confezione 255 g

253€ 2.11€
9.92 €/ kg

Salsa Barbeque 250

Fagioli Cannellini la 3

Confezione 1200 g

317€ 2.53€
0€/g

Confezione 285 g

253€ 2.11€
8.88 €/ kg
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Filetti di Tonno

Confezione 180 g

518€ 4.23 €
4427 €/ kg

Gran Pesto alla

Confezione 190 g

26€ 2.11€
13.68 € / kg

4

¥

Salsa Rosa

bottiglia 250 ml

253€ 2.11€
10.12 €/1
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Burger Brodo Granulare

Confezione 250 ml Confezione 150 g

253€ 2.11€ 275€ 2.11€
10.12€/1 18.33 €/ kg

Pesto senza Aglio Manzotin
Cartone 85¢g Confezione 3x90g
179€ 1.22€ 381€ 2.86 €
21.06 €/ kg 0.01€/g

Pelati Pomodori Interi

Olio Extravergine di

Confezione 400 g Confezione 11|
0.84€ 0.63 € 1091 € 944 €
3.23€/kg 1091 €/1

Brodo Granulare Tomato Ketchup 460

Confezione 150 g Confezione 400 ml

275€ 2.11€ 3.06€ 242 €
18.33 €/ kg 7.65€/1

Barbecue al Miele Condiverde Riso

Confezione 250 ml Confezione 580 g

253€ 2.11€ 423€ 3.17€
10.12€/1 0.01€/g

Tonno all'Olio Extra

Alla Brace Funghi

Confezione 320 g Confezione 4x60g

423€ 3.17€ 635€ 5.08 €
0.01€/g 26.46 € / kg
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Calve Messicana

Confezione 250 ml

253€ 2.11€
0.01€/I

Radicchio e Speck

Confezione 185 g

26€ 2.11€
14.05 €/ kg

Olive e Capperi

Confezione 185 g

26€ 2.11€
14.05 € / kg

- le Buone Idee Filetti

Confezione 120 g

285€ 2.32€
23.75€/kg

- TN

Pomodori Secchi e

Confezione 185 g

26€ 2.11€
14.05 € / kg
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- le Buone ldee Filetti

Confezione 120 g

285€ 2.32 €
274¢€lg
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Peperoni e Noci

Confezione 185 g Confezione 1|

26€ 2.11€
14.05 €/ kg 2¢€/1

Calve Senape 250 M

Ricotta, Tartufo e

Confezione 259 g Confezione 185 g

253€ 2.11€ 26€ 2.11€
9.77 €/ kg 14.05 € / kg

Filod'olio Tonno

Mayonnaise

Confezione 208g Confezione 465 g

6.35€ 5.08 € 3.06€ 242 €
30.53 €/ kg 6.58 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Le Buone Idee

Confezione 120 g

285€ 2.32€
23.75 €/ kg

Salsa di Noci

Confezione 185 g

26€ 2.11€
14.05 € / kg

Avocado & Lime

Confezione 250 ml

253€ 2.11€
10.12€/1

Brodo Granulare Brodo Granulare Carciofi e Noci
Confezione 150 g Confezione 150 g Confezione 185 g
275€ 2.11€ 275€ 2.11€ 26€ 2.11€
18.33€/kg 18.33 €/kg 14.05 €/ kg

' o

Lenticchie 3 x 400 g Calve Cheddar 240 Salsa al Gusto
Confezione 720 g Confezione 240 g Confezione 247 g
317€ 253€ 253€ 2.11€ 253€ 211€

4.4 €/kg 10.54 €/ kg 10.24 €/ kg

Cacio e Pepe

Confezione 185 g

26€ 2.11€
14.05 € / kg

Prova subito le nostre offerte
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Barattolino Classici

Confezione 500 g

37€ 2.64 €
7.4€/kg

e
forocet), Ese

Broccoli

Broccoli a Rosette

Confezione 400 g

243€ 1.79€
6.08 €/ kg

| Barattolino

Croceanting

Barattolino Classico

Confezione 500 g

37€ 2.64€
7.4€/kg

Cucciolone Classico

Confezione 480 g

5290€ 423 €
11.02 €/ kg

II%@J |

Buon Minestrone

Confezione 750 g

3.06€ 1.89€
4.08€/kg

Ba‘gttolino

Cioeealato
oo acaglialle o cisccakt
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Barattolino Classico

Confezione 500 g

37€ 264€
7.4 €/ kg

Il Benessere

Confezione 450 g

243€ 1.79€
0.01€/g

Pizza Regina Alta

Confezione 375 g

3.7€ 2.85¢€
9.87 €/kg

4 Sofficini Spinaci Piu

Confezione 250 g

302€ 2.11€
12.08 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Happy Mix

confezione 230g

296€ 2.11€
12.87 €/kg

(LT e TRV

Wi

Barattolino Classico

Confezione 500 g

37€ 2.64€
7.4€/kg

AL S Do
O HEITAREILA
g FREFRITTI

4 Sofficini Ragu Piu

Confezione 250 g

302€ 2.11€
12.08 €/ kg
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-33%
4 Sofficini Prosciutto 4 Sofficini Pomodoro 4 Sofficini Funghi Piu Filetti da Pesca
Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 340 g
302€ 2.11€ 3.02€ 2.11€ 302€ 211 € 6.35€ 4.23 €
12.08 €/ kg 12.08 €/ kg 12.08 €/ kg 18.68 €/ kg

NOVITA
EXTRA

Finger Good Chicken Finger Good Chicken 4 Sofficini Formaggi 4 Sofficini Diavola
Confezione 220 g Confezione 220 g Confezione 250 g Confezione 250 g
349€ 2.11€ 349€ 211€ 3.02€ 2.11€ 302¢€ 211¢€
15.86 €/ kg 15.86 €/ kg 12.08 €/ kg 12.08 €/ kg

Cocco e Mango Burro d'Arachidi e Mandorle Cioccolato Bianco
Confezione 214 g Confezione 204 g Confezione 204 g Confezione 198 g
391€ 3.17€ 391€ 3.17€ 391€ 3.17€ 391€ 3.17€
18.27 €/ kg 19.17 €/kg 19.17 €/ kg 19.75 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Ginger 1,5 | Pet

Confezione 1.5 |

0.92€ 0.73€
0.61€/1

Birra Double

Confezione 33 cl

19€ 1.48¢€
5.76 €11

Prosecco Superiore

Confezione 75 cl
741 € 529€

9.88 €/l

Birra, Vino e Superalcolici

Liquore Baileys CI70

Confezione 700 ml

13.67€ 11.55€
19.53 €/1

D

Single Malt Scotch

Confezione 70 cl

18.97€ 13.67 €
0.27€/pz

Sanbitter Rosso

Confezione 8x10cl

529€ 4.23€
6.61€/I

Gl

Gin London Extra Dry

Classica

Confezione 70 cl

13.77€ 12.61€
19.67 €/1

Confezione 700 ml

11.55€ 9.43€
16.5€/1

Villa Borghetti Lambrusco Emilia Igt

Confezione 0.75 |

243€ 2.01€
3.24€/1

Confezione 750 ml

2427€ 12.13 €
32.36€/1

Ichnusa Non Filtrata Nero d'Avola Sicilia

Confezione 75 cl

6:35€ 4.76 €
8.47€/1

Confezione 50 cl

179€ 147 €
3.58€/I

Prova subito le nostre offerte
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Syrah Sicilia Doc Tennent's Super Coda di Volpe Sannio Ast.rive

Confezione 75 cl Confezione 35.5 cl Confezione 750 ml Bottiglia 1.5l

6.35€ 4.76 € 211€ 1.69€ 476€ 413 € 2321€ 11.55€
8.47€/I 5.94€/1 6.35€/I 1547 €/1

H
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Nastro Azzurro Birra

Confezione 62 cl

158€ 1.26 €
255€/1

Prova subito le nostre offerte

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Pulizia della Casa

Detersivo Spray Crema con Particelle Aria di Primavera Itri Monodose Rapido
Confezione 750 ml Confezione 500 ml Confezione 4 | Confezione 500 ml
253€ 1.79€ 19€ 148¢€ 582€ 423 € 37€ 2.75€
3.37€/I 3.8¢€/l 146 €/1 74€]/1

_ Marigold
Omino Bianco Crema con Particelle Tendaviva Il Resistente, Guanti
Confezione 300 ml Confezione 500 ml Confezione 500 g Confezione 1 paio
5.82€ 455€ 19€ 148¢€ 37€ 2.75€ 264€ 2€
19.4€/1 38¢€/I 7.4€/kg 2.64€/pz

4 4

Powered By Nature Powered By Nature Wc Net - Candeggina Powered By Nature
Confezione 438 g Confezione 438 g Confezione 1 pz Confezione 640 ml
529€ 423 € 520€ 4.23€ 4.44€ 3.38€ 476€ 4.23€

12.08 €/ kg 12.08 €/ kg 4.44 € pz 7.44€/1

Prova subito le nostre offerte
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Powered By Nature

Confezione 640 ml

476€ 4.23 €
7.44€/1

Disinfettante

Confezione 750 ml

423€ 3.06 €
5.64€/1

Aceto Formula

Confezione 500 ml

211€ 1.69€
4.22€]1

- TN

Titanium Gel

Confezione 640 ml

476€ 4.23€
0.01€/ml

Ammorbidente

Confezione 3 |

582€ 4.23€
1.94€/1

Pavimenti

Confezione 1 |

196€ 1.47€
1.96 €/1

Titanium Optimum

Confezione 255 g

520€ 4.23€
20.75€/ kg

Prova subito le nostre offerte

Pavimenti

Confezione 1 |

1.96€ 1.47€
1.96 €/

Limone Formula

Confezione 500 ml

231€ 1.69€
4.22€/1
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Bimbi e Infanzia

(Plasmon]

100 |
Naturale

Omogeneizzato Omogeneizzato Pollo Omogeneizzato Omogeneizzato
Confezione 160 g Confezione 160 g Confezione 160 g Confezione 160 g
317€ 243 € 317€ 243 € 317€ 243 € 317€ 243 €
19.81 €/ kg 19.81 €/kg 19.81 €/ kg 19.81 € /kg

Omogeneizzato Omogeneizzato Omogeneizzato Omogeneizzato
Confezione 160 g Confezione 160 g Confezione 160 g Confezione 160 g
317€ 243 € 317€ 243€ 317€ 243 € 317€ 243€
19.81 €/ kg 19.81 € /kg 19.81 €/ kg 19.81 €/kg

Il Biscotto La Pastina Gemmine La Pastina Anellini La Pastina Stelline
Confezione 320 g Confezione 300 g Confezione 300 g Confezione 300 g
412€ 359 € 211€ 1.86€ 211€ 1.86 € 211€ 1.86€
12.88 €/ kg 7.03 €/ kg 7.03 €/ kg 7.03 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Pera con Varieta

Confezione 600 ml

158€ 1.26 €
0.03 €/ ml

L

Allegra Rossa 1,5 |

Confezione 1.5 |

0.92€ 0.73€
0.61€/1

Limone 1,5 | Pet

Confezione 1.5 |

0-92€ 0.73 €
0.61€/1

Acqua e Bevande Analcoliche

Pesca con Varieta

Confezione 600 ml

1.58€ 1.26 €
2.63€/1

-20% N
Gassosa 1,5 | Pet

Confezione 1.5 |

692€ 0.73€
0.61€/1

Bibite Gassate,

Confezione 33 cl

0-68€ 0.52€
2.06€/1

i e 4
albicocca Ygf

Albicocca 3 x 200 Ml

Confezione 600 ml

1.58€ 1.26 €
2.63€/1

=

Allegra 1,5 |

Confezione 1.5 |

692€ 0.73€
0.61€/1

Ben Cola 1,5l

Confezione 1.5 |

092€ 0.73€
0.61€/1

Prova subito le nostre offerte
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Pompelmo 1,5 | Pet

Confezione 1.5

0.92€ 0.73€
0.61€/1

Cedrata 1,5 | Pet

Confezione 1.5 |

692€ 0.73€
0.61€/1

Bio Mela

Confezione 100 g

1.05€ 0.69 €
0.01€/pz
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Ace Arancia, Limone

Bibite Gassate, Fuze Tea, Te Nero

Confezione 33 cl Confezione 600 ml Confezione 1.25 |

0-68€ 0.52 € 158€ 1.26 € 158€ 1.37€
2.06€/1 2.63€/1 1.26 €/1

Fuze Tea Limone e

Fuze Tea senza Pepsi Regular 2 Lt x

Confezione 1.25 | Confezione 1.25 | Bottiglia 2 |
1.58€ 1.37€ 158€ 1.37€ 37€ 3.17€
1.26 €/1 1.26 €/1 1.85€/|

Prova subito le nostre offerte
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Ciond

Fuze Tea, Te alla

Confezione 1.25 |

158€ 1.37€
1.26 €/1

19*51

SANBITTER

Sanbitter Bianco

Confezione 8x10cl

529€ 4.23€
6.61€/1
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-25% B
Pappardelle N° 301

Confezione 500 g

211 € 158 €
422 €/kg

Pasta di Semola

Confezione 500 g

084€ 0.63 €
1.68 €/ kg

ADIVELLAK

Pasta di Semola

Confezione 500 g

0.84€ 0.63 €
1.68 €/ kg

Pasta, Riso e Cereali

Pasta di Semola

Confezione 500 g

0.84€ 0.63 €
1.68 €/ kg

Pasta Divella

Confezione 500 g

084€ 0.63 €
0€/g

Sem.rigatoi 17 ClI

Confezione 500 g

0.84€ 0.63€
0€/g

Pasta Mista Divella

Confezione 500 g

084€ 0.63 €
0€/g

PO T g
BIVELLAE

o

Linguine 14

Confezione 500 g

0.84€ 0.63€
1.68 €/kg

Lumachine Cnm Sem

scatola 500 g

084€ 0.63€
1.68 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN

Penne Mezzani N. 34

sacchetto 500 gr

084€ 0.63 €
1.68 €/ kg

-25%

Spaghettini N°9

pacchetto 500 g

084€ 0.63 €
1.68 €/ kg

Gomiti Cna Sem

scatola 500 g

084€ 0.63€
1.68 €/ kg
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Paternostini Rigati Tagliatelle N°304 Gnocchi di Patate Chicche di Patate
Confezione 500¢g Confezione 500 g Vaschetta 500 g Confezione 500 g
0.84€ 0.63€ 211 € 158 € 158€ 1.06 € 1.58€ 1.06 €
1.68 €/ kg 4.22€/kg 3.16 €/kg 3.16 €/ kg

D- - D -

Lasagnette N° 302 Fettuccine N° 303 Elicoidali 22 Penne Ziti 32
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
211 € 158 € 211€ 158 € 0-84€ 0.63 € 084€ 0.63€

0€/g 0€/g 1.68 €/ kg 1.68 €/ kg

Past Divel Penne Gnocchi di Patate "gli Cannelloni G.250 Plasmon
Confezione 500 g Vaschetta 500 g confezione 0.25 kg Confezione 300 g
0.84€ 0.63 € 1.58€ 1.06 € 253€ 2€ 211€ 1.86 €
0€/g 3.16 €/ kg 10.12 €/ kg 0.01€/g

Prova subito le nostre offerte
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Wudy Classico Snack

Confezione 100 g

053€ 0.37€
5.3€/kg

Fettine Coscia Vitello

A peso

7i7€ 6.32€
17.93 €/ kg

Filone di Tonno

A peso

6-65€ 5.38 €
22.17€/kg

Carne e Pesce

Salmone Norvegese

Confezione 50 g

423€ 3.06 €
84.6 €/ kg

Pescatrice Pescato

1 Pezzo

26.87€ 22.1€
17.91 €/ kg

Spinacine

Confezione 0.300 kg

3.17€ 2.85€
10.57 €/ kg

Hamburger Vitello

A peso

674€ 547 €
16.85 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Lonza Suino

A peso

42€ 25€
10.5 € / kg

Ostriche Gigas

A peso

347€ 2.83€
11.57 €/ kg
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Dove
a
‘(.

=

Caring Hand Wash

Confezione 500 ml

179€ 147 €
0€/l

2
SAL"'IETT[NE
ST'RUGCM‘!TI I
-24%

Biodegradabili

Confezione 25

264€ 2€
2.64€/pz

Ph Specialist 4.5

Confezione 200 ml

317€ 243 €
15.85€/1

lgiene e Cura Persona

I‘;_gl

' m.aal'u"ed
-22% =

Bagno Schiuma

Confezione 1000 ml

232€ 1.79€
2.32€/1

Bagno Schiuma

Confezione 1000 ml

232€ 1.79€
2.32€/1

infasil

Ph Specialist 5.5

Confezione 200 ml

317€ 243 €
15.85€/1

Bagno Schiuma

Confezione 1000 ml

232€ 1.79€
2.32€/1

Biodegradabili Creme

Confezione 25

264€ 2€
2.64€/pz

Neutro

OELICATD

Ph Specialist 5.5

Confezione 200 ml

347€ 243 €
15.85€/1

Prova subito le nostre offerte
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SALVIETTINE
STRUCCANTI

! el

Biodegradabili

Confezione 25

264€ 2€
2.64€/pz

'3

Lo

Bagno Schiuma Mora

Confezione 1000 ml

232€ 1.79€
2.32€/1

Parodontax Original

Confezione 75 ml

3.91€ 3.06 €
5213 €/1
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Parodontax

Confezione 75 ml

391€ 3.06 €
52.13€/1

AZ
o
et

Az Dentifriciotartal

Bottiglia 75ml

137€ 1.01€
18.27 €/1

WHITE
m

-

Az Dentifricio

Confezione 65 ml

137€ 1.01€
21.08€/1

Az Dentifricio

Bottiglia 75ml

137€ 1.01€
18.27€/1

Prova subito le nostre offerte

3d Ultrawhite Dentifricio Protezione

Confezione 65 ml
137€ 1.01€

Ultra con Ali 14+2 Pz

Confezione 16 pezzi
264€ 2€

Bottiglia 85ml

137€ 1.01€
16.12 € /1

- TN
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Amici Animali

Mini/small Active Mini/small Adult Mini/small Delicate Mini/small Controllo
Confezione 800 g Confezione 800 g Confezione 800 g Confezione 800 g
455€ 3.7€ 455€ 3.7€ 455€ 3.7€ 455€ 3.7€
5.69 €/ kg 5.69 €/ kg 5.69 €/ kg 5.69 €/ kg

Sterilcat Ricco in Urinary Health Ricco Adult Ricco in Purina One Adult
Confezione 800 g Confezione 800 g Confezione 800 g Confezione 800 g
68.35€ 4.76 € 6.35€ 4.76 € 635€ 4.76 € 6.35€ 4.76 €
7.94 €/ kg 7.94 €/ kg 7.94 €/ kg 7.94 €/ kg

Dentastix Snack per Dentastix Snack per Dentastix Snack per
Confezione 128 g Confezione 110 g Confezione 154 g
285€ 2.11€ 285€ 2.11€ 285€ 2.11€
22.27 €/ kg 25.91 €/kg 18.51 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Accessori Casa e Cucina

Aria di Casa Aria di Casa Fiori di Aria di Casa Ricarica Amore di Casa Carta
Confezione 20 ml Confezione 140 g Confezione 20 ml Imballaggio 3 rotoli
455€ 3.49¢€ 2€ 158€ 37€ 296 € 296€ 2.32€
2275€/1 14.29 €/ kg 3.7€/pz 2.96€/pz

Prova subito le nostre offerte
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Sorpresa Figura

Imballaggio 75 g

423€ 3.17€
56.4 € / kg

“:’J’n"-%\.“asw _I;g_j J r .

Colomba Lemondoro

Confezione 750 g

741r€ 3.17€
9.88 €/ kg

e A

Gransorpresa

Imballaggio 320 g

21.19€ 1059 €
66.22 € / kg

Specialita Pasquali

La Colomba Classica

Confezione 1000 g

6.35€ 2.11€
6.35 €/ kg

La Colomba Limonce

Confezione 750 g

794€ 423 €
10.59 € / kg

BALOCCO.

La Colomba Classica

Confezione 1000 g

635€ 2.11€
6.35 €/ kg

Uovo Latte Tom And

Imballaggio 190 g

9€ 4.23€
47.37€/kg

Uovo Latte You

Imballaggio 240 g

1261 € 4.23€
52.54 € / kg

BALOCC

-65% .

La Colomba Cuore

Confezione 1000 g

614€ 211 €
6.14 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Ramo di Pasqua

Confezione 750 g

741 € 317 €
9.88 €/kg

Gransorpresa Winx

Imballaggio 150 g

1271€ 6.35€
84.73 €/ kg

Uovo Latte Kucciolotti

Imballaggio 190 g

9€ 4.23€
47.37€/kg
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Sopresa Maxi Gransorpresa Hot Uovo Bimba Uovo Latte Masha e
Imballaggio 100 g Imballaggio 150 g Imballaggio 150 g Imballaggio 190 g
6.35€ 4.23 € 1271 € 6.35€ 6.35€ 4.23€ 11.55€ 4.23 €
63.5 €/ kg 84.73€/kg 42.33 €/ kg 60.79 €/ kg

Ftn.
v |

w‘J

¥
Gransorpresa Disney Uovo Latte Looney Uovo Latte Nerf Grandi Firme Uovo
Imballaggio 150 g Imballaggio 190 g Imballaggio 240 g Imballaggio 210 g
1271 € 6.35€ 9€ 423€ 10.49€ 423 € 10.49€ 4.23 €
84.73 €/ kg 47.37 €/ kg 43.71 €/ kg 49.95 € / kg

BALOCCO,

NUVOLA BIANCA

-53% m———d

Uovo Latte Mini Colomba Panna Gocciolotta Colomba La Colomba Nuvola
Imballaggio 240 g Confezione 90 g Confezione 750 g Confezione 750 g
1261 € 4.23 € 275€ 0.96 € 741 € 3.17 € 6.88€ 3.17 €

52.54 €/ kg 30.56 €/ kg 9.88 £/ kg 9.17 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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e

La Colomba Limonce

Tartufone la Mini

Confezione 120 g Confezione 100 g

275€ 2.11€ 275€ 096 €
22.92€/kg 27.5€/kg

Colomba Pistacchio Fondente Doppio

Confezione 750 g Imballaggio 250 g

741 € 3.17 € 11.65€ 6.35€
9.88 €/Kkg 46.6 €/ kg

2

Uovo Latte Minions

L'originale Caramello

Confezione 700 g Imballaggio 190 g

582€ 3.17€ 9€ 423 €
8.31€/kg 47.37€/ kg

Uovo Latte Preziose Colomba Baileys

Imballaggio 210 g Confezione 750 g

794€ 423 € 794€ 423 €
37.81€/kg 10.59 € / kg

Latte Doppio Gusto Gransorpresa Maxi

Imballaggio 250 g Imballaggio 220 g

1271€ 6.35€ 16.95€ 8.47 €
50.84 €/ kg 77.05 €/ kg

3 el
£l ik

Colomba Magnifica

Agnello Noir con

Confezione 930 g Confezione 750 g

1473€ 529€ 6.88€ 3.17 €
15.84 € / kg 9.17 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Magie di Pasqua

Confezione Imballaggio 265 g
943€ 3.17€ 1536€ 5.19€
9.43€/pz 57.96 €/ kg

Pasqua d'Oro La Colomba Gran

Imballaggio 212.5 g Confezione 900 g

1165€ 5.82€ 520€ 2.11€
54.69 € / kg 5.88 €/ kg
&

* B

Y.

L4 4

Mix Galak Uovo Pasqua

Confezione 170 g Imballaggio 230 g

953€ 5.29€ 741€ 3.71€
56.06 € / kg 32.22 €/ kg

Uovo di Cioccolato al

Uovo Pasqua Uovo di Cioccolato

Imballaggio 265 g Imballaggio 265 g

1536€ 5.19€ 1579€ 5.19€
57.96 €/ kg 59.58 € / kg

Extra Fondente 65%* Bueno Eggs

Imballaggio 250 g Confezione 80 g

1271 € 6.35€ 3417€ 2.11€
50.84 €/ kg 39.63 €/ kg

'

Uovo Latte Peppa Uovo Pasqua

Imballaggio 150 g Imballaggio 245 g

847€ 4.23€ 1112€ 3.71€
56.47 €/ kg 4539 € / kg

Prova subito le nostre offerte
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Uovo Pasqua

Imballaggio 245 g

1112€ 3.71€
4539 €/ kg

| i, Y
Flav,
Célomba

La Colomba senza

Confezione 700 g

41r€ 3.17€
10.59 € / kg

Coigh

Tartufone la Colomba

Confezione 700 g

9€ 3.17€
12.86 €/ kg

|

A\

Colomba Cocco e

Confezione 800 g

16.85€ 5.29€
21.06 €/ kg

- TN

Tartufone la Colomba

Confezione 700 g

9€ 3.17€
12.86 €/ kg

& .
§ e
EA
i

Galak Uovo Pasqua

i

-
%
-

Imballaggio 230 g

741 € 3.71€
32.22€/kg

Creazioni di

Confezione 550 g

1049€ 423 €
19.07 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Colomba

Confezione 700 g

582¢€ 3.17€
8.31€/kg

Creazioni di

Confezione 550 g

10.49€ 4.23€
19.07 €/ kg
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Rucola della Piana

Confezione 90 g

179€ 1.06 €
19.89 €/ kg

Mele Golden i 75/80

1 Pezzo

053€ 045€
2.12€/kg

Pomodoro Piccadilly

Confezione 1kg

37€ 3.17€
3.7€/kg

Frutta e Verdura

o

-33%

Pomodoro Marinda

Confezione 400 g

317€ 2.11€
7.93 €/kg

Pomodoro Verde

1 Pezzo

111€ 0.79€
3.7€/kg

Asparagi Cal 12/16

Confezione 5009

423€ 3.17€
0.01€/g

g

-29%

Pomodoro Oblungo

1 Pezzo

0.37€ 0.26 €
2.96 €/ kg

Zucchine Scure Cat.l

1 Pezzo

042€ 0.31€
2.1€/kg

Funghi Champignon

Confezione 300g

243€ 1.79€
8.1€/kg

5—.—!’ Py .‘,' =
Iceberg

Confezione 200 g

211€ 1.37€
10.55 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN

Pomodoro Oblungo

1 Pezzo

053€ 04 €
4.24 €/ kg

LE TENERE

Le Tenere

Confezione 125 g

211€ 1.37€
16.88 € / kg
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Formaggi, Salumi e Gastronomia

CRHEM) 1M1

Galbanino L'Originale Cremosini al Burger con Cheddar Prosciutto di San
Confezione 270 g Confezione 125 g Confezione 185 g Vaschetta 80 g
349€ 2.85€ 1.79€ 1.26 € 211€ 1.69¢€ 402€ 2.85€
001€/g 14.32 €/ kg 001€/g 50.25 €/ kg

L'originale Pancetta Affumicata Pancetta Dolce in Fresca Salumeria
Confezione 200 g Vaschetta 90 g Vaschetta 90 g Vaschetta 100 g
423€ 2.96 € 2€ 1.36€ 2€ 1.36€ 317€ 2.32€
21.15€/ kg 22.22 €/ kg 22.22 €/ kg 31.7 €/ kg

Certosa.s.

- e

| ' -

Certosa Crescenza Fresca Salumeria Formaggio Cremoso Bel Paese
Confezione 165 g Vaschetta 100 g Confezione 105 g A peso
253€ 1.89€ 317€ 2.32€ 264€ 19€ 474€ 3.79€
15.33 €/ kg 31.7 €/ kg 0.03€/g 15.8€/kg

Prova subito le nostre offerte

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Auretta

A peso

474€ 3.98 €
158 €/kg

PP

Crudo Snocciolato

A peso

275€ 2.11€
27.5€/kg

Snello Fesa di

Vaschetta 100.0 g

285€ 1.79€
285 €/kg

Pancetta Arrotolata al Pecorino con Bresaola Sottofesa
A peso A peso A peso
211 € 1.58 € 792€ 6.01€ 317€ 243 €
21.1€/kg 26.4€/ kg 31.7€/kg

Gran Moravia Montello President Emmental
A peso 200g A peso
41 € 3.15€ 337€ 2.31€ 3.78€ 3.14 €
13.67 €/ kg 16.85 €/ kg 12.6 €/kg

Prosciutto Cotto Petto Tacchino Grangusto
A peso A peso Confezione 90 g
211€ 1.79€ 1.37€ 1.05€ 1.69€ 1.33€

21.1€/kg 13.7 €/ kg 18.78 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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